
CESAB S300 1.35 - 1.6 t
Elektrický ručně vedený vysokozdvižný vozík

do těžkého provozu

Spojili jsme výkon s variabilitou



2

Ideální řešení Vašich vysokých nároků

Vhodný pro využití v 
těžkém provozu a při
vysokém pracovním 
nasazení

Plynulá kontrola rychlosti
zdvihu pro přesnou 
manipulaci s nákladem

• 

• 

Výrobce CESAB přichází na trh s 
elektrickými ručně vedenými 
vysokozdvižnými vozíky do těžkého 
provozu.

Volba výšky zdvihu až 5400 mm s nosností 
do 1600 kg a maximální pojezdovou 
rychlostí do 8 km/h předurčuje řadu 
CESAB S300 pro využití v náročných 
provozech a ve  vícesměnných provozech.

Pokud požadujete od skladové techniky 
více než běžnou manipulaci - CESAB  
S300 je ideální volbou.



CESAB Drive Control
System umožňuje citlivé
řízení za použití menšího
množství komponentů
pro ještě větší
spolehlivost vozíků

CESAB Traction Control
System přizpůsobuje
přítlak hnacího kola v
závislosti na zatížení a
tím eliminuje prokluz kola
při rozjezdu nebo brzdění

• 

  
 

• 

3

Přizpůsobte CESAB S300
svým požadavkům

Volitelná výbava

Velký výběr plošin pro
stojícího řidiče
(pevná nebo sklápěcí
plošinka nebo
chladírenské provedení)

Pevné* nebo sklápěcí
boční opěrky a pevné
zádové opěrky
* pevné boční opěrky pouze
u modelu CESAB S316/S316L

Různé provedení
nosného rámu
(stabilizační podpůrné
nohy, obkročné
provedení, provedení
s přízdvihem) 

•    
 

•  
   

   

• 

  
 

Vývoj ukončen

Řada CESAB S 300 byla navržena pro 
náročné manipulace s možností volby 
mezi stojící a chodící obsluhou. Pro 
dokonalé přizpůsobení vozíku Vašim 
pracovním požadavkům si můžete zvolit 
rozsáhlou výbavu.

Obkročné provedení a provedení s 
přízdvihem přizpůsobí vozík ještě více 
Vašemu pracovnímu nasazení. Stavitelná 
šířka u obkročného provedení (CESAB 
S314S) umožňuje snadnější manipulaci s 
uzavřenými paletami a jiným 
přepravovaným nákladem. Provedení s 
přízdvihem (CESAB S316L) je vhodné pro 
manipulaci na nerovném povrchu a 
umožní  převážet i dvě palety najednou.

Každý model z řady CESAB S300 je k 
dispozici s volitelnou plošinou pro obsluhu 
nebo opěrným systémem (pevné nebo 
sklápěcí boční opěrky a pevná zádová 
opěrka).



4

Zvyšte s námi produktivitu Vaší manipulace !!!

Konstrukce vozíku do těžkého provozu 
nepředstavuje pouze využití  hrubé síly. 
Řada CESAB S300 disponuje výbornými 
ergonomickými vlastnostmi, především 
skvělou viditelností. Tím je zaručen 
vysoký pracovní výkon obsluhy s neustá-
lou kontrolou nad manipulací.

Délka řídící ojky je optimalizována k 
zajištění vynikající viditelnosti při 
manipulaci i v těch nejtěsnějších 
prostorách. Při aplikacích, kde je potřeba 
chodící obsluha, je možné sklopit plošinu 
(stupačku). CESAB S300 nabízí i verzi 
bez plošiny pro obsluhu, tzn. verze 
výhradně pro chodící obsluhu, která se liší 
především délkou řídící ojky.

Řídící ojka s oboustrannou rukojetí je 
navržena tak, aby všechny ovladače byly 
lehce dosažitelné. Výsledkem je nejen 
zvýšení produktivity, ale i bezpečnost 
práce při manipulaci. Nouzový vypínač 
poskytuje obsluze větší pocit bezpečí při 
manipulaci s paletou.
Řada  Cesab S300 je vybavena 
numerickou klávesnicí s kombinací PIN 
kódu, která dovoluje individuální 
nastavení pro jednotlivé řidiče včetně 
předvolby jízdních profilů. Startování 
pomocí PIN kódu eliminuje manipulaci s 
vozíkem nepovolaným osobám, čímž se 
stává prvkem  dalšího zvýšení 
bezpečnosti. Významným zlepšením je i 
odstranění problémů  se ztracenými nebo 
zlomenými klíči.

Lehce čitelný displej spolu s tlačítky na 
rukojeti poskytuje snadné a rychlé 
naprogramování jízdního profilu. Kromě 
toho displej informuje o stavu nabití 
baterie, počtu motohodin a v případě 
poruchy zobrazí chybové kódy, čímž se 
výrazně urychlí servis. 

Volitelná funkce pomalého chodu „želva“ 
usnadní kontrolu při manipulaci v 
omezených prostorech a lze ji i využít při 
manipulaci ve velkých výškách.



5

 Možnosti výběru bočních opěrek

   Správný výběr plošiny řidiče

Robustnost, se kterou můžete počítat!

Vysoký standard kvality
ve výrobě díky systému
Toyota Production
System

Menší počet komponentů
znamená větší 
spolehlivost

Mimořádná odolnost v
těžkém provozu

• 

• 

  

• 

Řada CESAB S300 nabízí volbu fixních nebo sklápěcích 
bočních opěrek,  které umožňují dobré manévrovací 
schopnosti  vozíku s chodící obsluhou v omezených 

prostorách. 

Velký výběr plošin pro obsluhu je jasným signálem, že s modelem CESAB 
S300 nemusíte dělat žádný kompromis mezi efektivní a bezpečnou prací. 
Sklápěcí plošinka je vhodná všude tam, kde je zapotřebí manipulovat ve 

stísněných prostorách případně bokem vozíku nebo v úzkých pracovních 
uličkách. Pevná plošinka se hodí pro operátora, který v průběhu 

manipulace opakovaně nastupuje a vystupuje. 

Pro zajištění většího pohodlí obsluhy je možné u modelové 
řady CESAB S300 zvolit provedení plošiny „COMFORT“.

Provedení do těžkého provozu znamená, 
že těmto podmínkám musí odpovídat i 
kvalita a technické řešení. 
CESAB S300 je vyráběn za použití 
renomovaného výrobního systému 
Toyota Production System.  
Od výroby jednotlivých dílů až po finální 
montáž je CESAB S300 ztělesněním 
filozofie nekompromisní kvality. CESAB 
S300 v porovnání s jinými vozíky využívá 
systém řízení CESAB Drive Control 
System, což přináší výhodu nejen  
citlivějšího řízení při manipulaci s 
paletami, ale i ve zkrácení doby údržby a 
prodloužení provozuschopnosti vozíku.



Přizpůsobte vozík CESAB S300
specifickým podmínkám 
Vašeho oboru

Volitelná výbava :
    
   pevné nebo sklápěcí boční opěrky

   velký výběr plošin pro stojícího řidiče 
   (pevná nebo sklápěcí plošinka nebo   
   chladírenské provedení)
   
   posilovač řízení

   široký rám umožňuje rychlou a
   snadnou boční výměnu baterie
   
•  funkce „želva“ (zpomalené manévrování)  
 
   e-bar pro speciální příslušenství 
   (napájecí zdroj pro připojení PC,
   psací desky, držák na PC, držák na 
   balící fólii)

    
• 

• 

• 

• 

• 

    

Vysoké pracovní nasazení od prvního dne

6

Vysoký výkon při
horizontální i vertikální
manipulaci 

Možnost výběru zvedacího
zařízení s maximálním
zdvihem až 5400 mm 

Kapacita baterie až 430 Ah

CESAB Traction Control
System pro optimální záběr
hnacího kola

• 

• 

• 

• 

Řada vozíku CESAB S300 je určena pro 
intenzivní manipulaci. Maximální rychlost 
pojezdu 8 km/h je doplněna vysokým 
zdvihem a funkcí snížení rychlosti při 
vyšším zdvihu. Toho je dosaženo  
rovnoměrným chodem motoru, který 
zabezpečuje CESAB Drive Control 
System. 
U modelu CESAB S300  můžete volit 
zvedací zařízení s maximálním zdvihem 
5400 mm. Můžete si vybrat mezi 
zvedacími zařízeními: DUPLEX Tele, 
DUPLEX Tele panorama, DUPLEX s 
volným zdvihem a TRIPLEX s volným 
zdvihem. Při výběru kteréhokoliv 
zvedacího zařízení zapezpečuje CESAB 
MAST TECHNOLOGIE plynulou kontrolu 
zvedání a spouštění materiálu. 

Tím  je zajištěna kontrola nad celým 
průběhem manipulace včetně lepšího 
zakládání do regálových systémů.

Systém Cesab Traction Control 
automaticky ovládá přítlak hnacího kola v 
závislosti na zatížení stroje. Výsledkem je 
výborná trakce v průběhu manipulace 
nebo brzdění s materiálem a zároveň 
eliminace prokluzu hnacího kola. 

CESAB S300 je určen pro velké zatížení 
(vícesměnný provoz). Volitelná šířka rámu 
(podvozek 790 mm, 850 mm, 1150 mm) 
umožňuje použití baterie s kapacitou až 
430 Ah.  Možnost boční výměny baterie 
zaručuje jednoduchou a rychlou výměnu.



CESAB S314S CESAB S316 CESAB S316L

Nosnost [kg] 1350 1600 1600

Nosnost podpůrných ramen  [kg] - - 2000*

Rychlost pojezdu [km/h] 8

Celková délka (k přední svislé ploše vidlic)
l2 [mm]** 890 877 918

Šířka vozíku [mm] 850 790/850/1150

Max.zdvih [mm] 2350 - 5400

Baterie- kapacita 24V [Ah] 250/430

 

Vyzkoušejte si nový CESAB S300
a pochopíte, že slova jsou zbytečná …

* Pouze podpůrné rameno. Vidlice + podpůrné rameno: 800+800 kg při manipulaci se dvěma samostatnými břemeny.
** V závislosti na schránce baterie.

Číselné údaje uváděné v prospektu vycházejí ze standardních pracovních podmínek.
Technické údaje se mohou lišit dle specifikace vozíku a dle podmínek pracovního prostředí.

7

CESAB S316CESAB S314S CESAB S316L

Technická specifikace

Proč se máte rozhodnout pro 
CESAB S300?  Protože Vám 
umožní efektivní manipulaci 
bez  námahy. 
Otestujte sami řadu CESAB 
S300 přímo u Vašeho dealera 
značky CESAB.



D
os

tu
pn

os
t a

 s
pe

ci
fik

ac
e 

se
 m

oh
ou

 li
ši

t v
 z

áv
is

lo
st

i n
a 

ob
la

st
i a

 m
oh

ou
 b

ýt
 z

m
ěn

ěn
y 

be
z 

př
ed

ch
oz

íh
o 

up
oz

or
ně

ní
.

P
ro

 b
liž

ší
 in

fo
rm

ac
e 

se
 o

br
ať

te
 n

a 
V

aš
eh

o 
au

to
riz

ov
an

éh
o 

pr
od

ej
ce

 C
E

S
A

B
.

www.cesab-mh.cz  
CESAB_S300_02/2011 SAS


